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LEDAREN
Du är en gren i ett livsträd. Ett träd att 
tänka på. Ett träd att stanna upp vid. 
Ett träd att ta på allvar. Ett vårdträd vid 
gamla kyrkoruinen i Kungsäter. 
Grenarna som sträcker sig mot 
himlens ljus.
Längtan ! Du och jag är grenar i 
samma träd. Rötterna som sträcker sig 
djupt ner i jorden och suger till sig 
mängder med vatten. Livstörsten! Alla 
grenarna hör samman i samma träd. 
Vinterträdet vilar i sin väntan djupt i 
frusen jord. Trädet är en rik bild för 
livet. En del grenar vissnar andra 
skjuter skott.

Jesus säger i Johannes 15:e kapitel: 
”Jag är den sanna vinstocken och min 
fader är vinodlaren. Varje gren i mig 
som inte bär frukt ansar han, så att 
den bär mer frukt”.
Tänk på att det är roten, Jesus Kristus 
som bär trädet och grenarna. Inte 
tvärtom!
Allt det som du varit med om i ditt liv 
ansas med varsam hand av livets 
Herre.
Vila i det i kommande vårtid!
/Jan

DOP
Jag ställer några frågor till familjen Anders och Susanne Johannesson som döpte 
sin dotter Maja, Anna, Lovisa den 31/1-10 i Kungsäters kyrka samt till familjen 
Andersson/Bengtsson som döpte sin son Carl Anders Andersson den 29/11-09 i 
Kungsäters kyrka.
- Varför valde ni att döpa ert barn?
- Fam J: Som medlemmar i Svenska Kyrkan känner vi att det är naturligt att även 

våra barn ska vara det. Det är för oss även en tradition vi vill föra vidare och ett 
tillfälle att samla släkt och vänner.

- Fam B/A: För att vi själva är med i Svenska kyrkan och vill att Carl ska få ta del 
av kyrkans värderingar som vi har 
fostrats i och få chans till att uppleva den 
trygghet som kyrkan kan ge. Via dopet, 
så fick han även två faddrar. Två 
personer som vi är övertygade om 
kommer att vara underbara förebilder för 
honom.

-Vad kände ni kyrkan under dopet?
- Fam J: Gemenskap
- Fam B/A: Vår lille Carl var i centrum och 

kärleken till honom var och är obeskrivligt stor! Många glädjetårar blev det. Det 
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var en mycket fin dopceremoni med många fina sånger och vi var och är glada 
över att vi fick dela denna dagen med våra familjer.

- Varför tror ni att kyrkan behövs?
- Fam J: Kyrkan är en mötesplats för 

människor och har en bra värdegrund som 
inte utesluter någon. Särskilt viktig för 
människor på landsbygden där det ofta 
inte finns så många andra mötesplatser.

- Fam B/A: Vi tror att kyrkan behövs för att 
ge människor trygghet och lugn i en, för 
många, alltför stressad tillvaro med många 
och höga krav på sig själva. I kyrkans 
trygga miljö kan man finna ett inre lugn 
och bara få vara sig själv utan att behöva prestera.

HÄNDER I KYRKORNA
14/3 Mässa i Grimmared. Frederic 
Chopin tema i gudstjänsten med Anna 
Edvinsson och Ulrika Bergman
17/3 Hela Världen-auktion i Gunnarsjö, 
Ulrika Bergman
21/3 Kyrkokören medverkar i 
gudstjänst i Karl Gustav
24/3 Hela Världen-auktion i 
Grimmared 
28/3 Familjegudstjänst, barnkören 
med Carola Book
1/4 Skärtorsdagsmässa i Karl Gustav, 
Cello
2/4 Kyrkokören medverkar i 
Långfredagsgudstjänsten
4/4 Sammanlyst Påskdagsmässa, 
Kyrkokören, trumpet.
5/4 Grimmared. Hela församlingen 
sjunger påskens psalmer

11/4 Mässa i Karl Gustav, Duke 
Ellington, Lalle Björk, Göran Melander, 
Katarina Sjölin
18/4 Gudstjänst i Kungsäter. Fyr-
händigt orgelspel med Ulrika Bergman 
och Elisabeth Willix.
2/5 Grimmared, Familjegudstjänst, 
barnkören med Carola Book
8/5 Konfirmation i Kungsäter
13/5 Mässa Konfirmandjubileum i 
Grimmared
23/5 Mässa i Kungsäter, Ionatrad. 
Kyrkokören, Katarina Sjölin
26/5 Pelle Svanslös, 
barnkörsavslutning med Carola Book
27/5 Lovsångsmässa i Kungsäter

GLÖM INTE VÅR HEMSIDA
www.svenskakyrkan.se/kungsater
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VÅRA GRUPPER

KYRKOKÖREN
Kyrkokören leds av Gun Svensson och 
övar torsdagar kl 19.00 i Kungsäters 
församlingshem.

VUXEN-BARNGRUPP
Träffas onsdagar 10.00-11.30 i 
Kungsäters församlingshem och är till 
för föräldrar och barn. Gruppen vänder 
sig främst till de minsta barnen, 0-5 år.
Bibelstund vid flanotavlan med mycket 
sång följs av lek, fika och prat. Ibland 
pysslar vi och avslutar till sist med 
andakt. Startar 20/1 Ledare: Helena 
Werdien

BARNKÖR
Tisdagar 14.15-15.45 i Kungsäters 
församlingshem.
Barnkören är för dig som går F-5 i 
skolan. Carola Book leder sången. Vi 
startar igen den 19/1
Välkommen!

BÖNEGEMENSKAP
VI BER TILLSAMMANS!
Kom till diakoniexpeditionen i 
Kungsäters församlingshem

kl 08:30. 
Varje tisdag ojämn vecka träffas 
några församlingsbor för att be. 

Du är också välkommen! 
/Birgitta
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ANDAKTER & MÄSSOR
PÅ KUNGSÄNGEN

Tid: Fredagar kl. 15.15
KH = Kyrkoherde

HI = Hans Ivarsson
12 feb  Andakt, KH
26 feb Mässa, KH

12 mars Andakt, KH
26 mars Mässa, KH
9 april Andakt KH

23 april Mässa, KH
7 maj Andakt, KH
21 maj Mässa, HI

Välkommen!

TRÄFFPUNKT PÅ 
KUNGSÄNGEN

Välkommen till Kungsängen för en 
stunds gemenskap. Vi börjar med att 

dricka kaffe. Sedan pratar vi om 
gammalt och nytt, tro och annat som 
kommer upp. Vi börjar klockan 10:30 

och håller på till lunch.
Har du svårt att komma dit, så hör av 

dig till mig.
4 mars
1 april

15 april
29 april
6 maj

27 maj
Du är välkommen! /Birgitta Hellberg



HÄNT I KUNGSÄTERS 
FÖRSAMLING

DÖDSFALL I FÖRSAMLINGEN
Arne Andersson
Lundgrens väg 1 A Kungsäter
20091027

Georg Gustav Bertil Andersson
Påskbergsvägen 7 Vårhem
20091107

Rolf, Erik Otto Bäckerstam
Skolvägen 2 C Läg 183
Kungsängen
20091104

Arne Bertil Karlsson
Grimmared 87, Sjöliden
20091107

Karl Holger Öhrling
Skolvägen 2 c
20091222

DOP I FÖRSAMLINGEN
Elian Säkki
Karl Gustav Algutsbo 2
född 20090727, döpt 20091108

William Jarlén
Karl Gustav 148, Rosenhed
född 20091129, döpt 20091129

Carl Anders Andersson
Krabbes väg 19 B, Varberg
född 20090717, döpt 20091129

Matilda Engström
Karl Gustav Hakared 1
född 20090824, döpt 20091212

Maja Johannesson
Botavägen 27, Bergäng
född 20091026, döpt 20100131

SOPPLUNCHER I 
FÖRSAMLINGEN
Välkommen på sopplunch till en 
kostnad av 30kr. Följande dagar kl 
12.00
25 mars i Grimmared
22 april i Kungsäter
27 maj i Karl Gustav
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Gunnel, överraskad av 
fotografen. Sätter andra före 
sig själv. Tjänar Kristi Kropp, 
mänskorna med gott och 
varmt hjärta. Stort tack för din 
stora frivilliga insats för 
bandinspelningen till våra 
vänner vilka inte kan komma 
till kyrkan i egen kraft.

Foto: Roland Gustavson

Gospelkören Vivace i 
Grimmareds kyrka den 6/1

BILDER FRÅN VERKSAMHETEN
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Våra konfirmander på läger i 
Gullbranna. Konfirmationen blir i 

Kungsäters kyrka den 8/5

Julkonsert i Kungsäters kyrka 21/12

Foto: Jenny Svensén

Foto: Per Erik Sundberg



KYRKOHERDENS RUTA
Så går en dag än från vår tid och 
kommer icke mer… Psalm 188
Det lider mot afton och min arbetsdag i 
Kungsäters församling är snart slut. I 
tron kom jag hit till församlingen. I tron 
går jag vidare mot nya spännande 
uppgifter. Dagen har varit fylld av allt 
som livet kan ge… Glädje, värme, 
kärlek, möda och vånda.
Efter långt moget övervägande har jag 
kommit fram till och beslutat mig för att 
sluta min tjänst. Den 31/12 upphör 
kyrkoherdetjänsten i Kungsäters 
församling för alltid. Kyrkoherde har det 
funnits här sedan1497 då en 
kyrkoherde vid namn Hoff omnämns. 
Jag blir den 26:e och siste kyrkoherden 
i rakt nedstigande led, (series 
pastorum)
Från och med den 17/5 går jag på 
semester då jag har en mycket stor 
innestående pott semesterdagar att ta 
ut.
Jag kommer däremot lösa  utlovade 
kyrkliga handlingar  i sommar.
Söndagen den 16:e maj kl. 11.30 blir 
det gemensam avtackningsgudstjänst 
för hela församlingen i Kungsäters 
kyrka.Det blir min sista arbetsdag.
Kyrkoherde em Hans Ivarsson tar vid 
från den 17:e maj och framåt.
Varför detta beslut undrar ni ?
En tvåförsamlingssamfällighet är den 
krångligaste organisationsformen inom 
kyrkans värld. Inom Svenska Kyrkan 

försöker man göra sig av med liknande 
konstruktioner.
Jag har trivts i församlingen med att 
vara som en vanlig människa bland 
alla er andra, men med vignings-
tjänstens särskilda innebörd för ögon 
och samvete. Jag har däremot inte 
känt mig trygg och tillfreds med det sätt 
på vilket styrning, lednings, personal 
och organisationsfrågor har hanterats 
inom Veddige-Kungsäters Kyrkliga 
Samfällighet under mina år här. Med 
eftertankens kranka blekhet så finns 
det saker jag under min tid som er 
kyrkoherde skulle ha kunnat  gjort 
bättre eller annorlunda. Varje dag får 
jag liksom ni leva med mina fel och 
brister. Det är lätt att vara efterklok.
Kungsäters Kyrkoråd har kämpat 
tappert med friskt mod för att få vara 
delaktiga och upprätthålla sitt ansvar 
för församlingen. Kyrkoherdetjänsten 
som redan var under utredning i drygt 
tre år innan jag tillträdde den 
1/11 2003, räckte inte för att forma 
Kungsäters församlings struktur-
problem för framtiden inom 
samfälligheten. Tyvärr har varken jag 
eller kyrkorådet på alla punkter fått 
gehör för ställda krav om att få vara 
med och  ta ställning i allt som rör 
framtiden i församlingen. Arbetsgivaren 
har å andra sidan i sitt totalansvar en 
grannlaga uppgift  i att göra många 
överväganden med många olika 
hänsyn för hela samfälligheten. En 
dialog mellan olika nivåer i den kyrkliga 
organisationen förutsätter dock  att  
alla ansvariga parter ser sitt ansvar och 
delaktighet i diskussioner och förslag. I 
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den konsten får vi alla öva oss så 
länge vi lever.
Nu får ni under alla omständigheter se 
fram emot en positiv förändring där det 
troligtvis blir enklare med 
beslutsgången än det varit. Kyrkan blir 
först levande när alla tillsammans 
förenas i det gemensamma uppdraget 
att samlas kring Guds Ord i predikans 
form och i musikalisk tappning.  Flitigt 
bruk av nattvarden och delaktighet i 
dopet stärker vårt hopp och styrker oss 
i tron. I diakonin och själavården får vi 
livsmod och kraft att vara till. I denna 
vision spelar det ingen roll om jag bor i 
Kungsäter, Gunnarsjö, Karl Gustav 
eller Grimmared,Veddige, Sällstorp 
eller Ås församling. Med en 
förestående organisationsförändring 
som Göteborgs Stift kommer att hålla i 
så känner jag att jag vill passa på och 
gå vidare i liv och gärning mot nya 
utmaningar. Tiden känns mogen för 
det.
Göteborgs Stift kommer arbeta fram en 
utredning där ett förslag till förändrad 
relation mellan de båda 
församlingarna lär komma från Stiftet 
efter samtal med båda parter. Detta 
förslag får Veddige och Kungsäters 
församling sedan ta ställning till. Under 
denna tid då organisationsutredningen 
pågår så är kyrkoherde Joakim Selin i 
Veddige förordnad som kyrkoherde i 
Kungsäters församling. 
Kyrkoherdetjänsten i Kungsäter är 
därmed vakantsatt under utrednings-
tiden. Arbetslagen i de båda 
församlingarna träffas nu som ett enda 
gemensamt arbetslag. Allt sker helt i 
samförstånd enligt en 

överenskommelse jag slutit med 
arbetsgivaren.
Kära bröder och systrar i Herren Jesus 
Kristus i Kungsäters heliga kristna 
församling: Till sist vill jag här framföra 
mitt stora stora ödmjuka tack till er för 
alla ”goa” möten jag fått i alla möjliga 
sammanhang och situationer under de 
år som gått, under min ”dag” här. Det 
tar jag med mig som en dyrbar skatt 
när jag vandrar vidare. Jag går  i 
samma tro som jag kom hit med. Jag 
kommer att sakna er. Be för mig liksom 
jag ber för er. Ett citat ur mottagnings-
gudstjänsten för en kyrkoherde..
Jag är fylld av tillförsikt inför framtiden. 
Tron får bära eller brista…
”Men du förbliver den du var o Herre 
full av nåd”… forts Psalm 188

Nåd och frid från vår Herre Jesus 
Kristus vare med er alla!
Er Jan
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Kungsäter Gunnarsjö Grimmared Karl Gustav 
MarsMars

4 08.00* KH

7 3e i Fastan 09.30* KH 11.30* KH
11 Torsdag
14 Midfastosön. 09.30* CÅ 11.30* CÅ

17 Onsdag
19.00 UB
Hela Världen

21 J Marie beb. 11.30 CÅ 09.30 CÅ
22

24 Onsdag
19.00 KH
Hela Världen

25 Torsdag 19.00* KH

28 Palmsönd.
11.30 KH
Familjeguds. 18.00, KH

Kungsäter Gunnarsjö Grimmared Karl Gustav 
AprilApril

1 Torsdag 08.00* KH 19.00* KH

2 Långfredag 09.30 KH 18.00 KH

4 Påskdagen
11.30* KH
Sammanlyst

5 Annand. Påsk 18.00 Påskens psalmer18.00 Påskens psalmer

11 2a i Påsktid 09.30 KH 11.30* KH

18 3e i Påsktid 11.30* ML KH 09.30* ML, KH09.30* ML, KH

25 4e i Påsktid 11.30* KH 09.30 KH

29 Torsdag 19.00* KH
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Förklaringar:
KH = Kyrkoherde, Jan Hyllstam ML = Martina Lans
HI = Hans Ivarsson CÅ = Chester Åhsberg
UB = Ulrika Bergman
* = Mässa
Ändringar i gudstjänsttiderna, se Hallands Nyheter på fredagar eller hemsidan 
www.svenskakyrkan.se/kungsater

Kungsäter Gunnarsjö Grimmared Karl Gustav 
Maj

2 5e i Påsktid 09.30 KH
11.30 KH
Familjeguds.

6 Torsdag 08.00* KH

8 14.00* Konf

9 Bönsöndagen 09.30* KH 11.30 KH

13 Kristi hf dag 11.30* CÅ

16 Sönd f. Pingst

11.30 KH
Sammanlyst
Avtackning KH

11.30 KH
Sammanlyst
Avtackning KH

23 Pingstdagen 11.30 ML 9.30 ML

26

18.00 HI
Musikguds.
Barnkören

27 Torsdag 19.00* HI
30 Heliga Tref d. 9.30* HI 11.30 HI



TELEFONLISTA FÖR KUNGSÄTERS FÖRSAMLING

VAKTMÄSTARE
Kungsäter och Gunnarsjö: 

Telefontid:Vardagar 09:30–10:00.
Telefon: 0320-814 13
Per-Erik Sundberg 
Mobil: 0706-97 98 55
Hem: 0320-819 03
Jenny Svensén

Mobil: 0760-16 20 70
Hem: 0320-860 60

Jenny handhar bokning av förs.hem 
Grimmared: 

Roland Gustavsson
Hem: 0340-340 37

Karl Gustav: 
Jörgen Thorén

Mobil 0702-70 37 93
Hem: 0320-860 67

KANTOR
Ulrika Bergman

Mobil: 0702-92 36 97
Hem: 0340-388 02

DIAKON
Birgitta Hellberg
Tel: 0320-810 70

Hem: 0320-861 15

KYRKOHERDE
Jan Hyllstam

Tel: 0320-810 02, Mobil 0733-34 26 78
Mobil övergår i privatnummer 17/5 

därefter vikarierar Kh em Hans 
Ivarsson på tjänsten 0340-37180

Mob 070-9185710
Kyrkorådets ordf Gunilla Abrahamsson

Tel 0340-34112

BARN- OCH UNGDOMSLEDARE
Helena Werdien

Mobil: 0702-92 05 34

FÖRSAMLINGSEXP. KUNGSÄTER
Öppen fredagar 10.00–12.00

Tel: 0320-810 02     Fax: 0320-811 94 

FÖRSAMLINGSHEMMEN
Kungsäter Tel: 0320-811 94

(Telefon vid verksamhet)
Gunnarsjö Tel: 0320-860 79

Karl Gustav Tel: 0340-331 48
Grimmared Tel: 0340-340 61

VEDDIGE- KUNGSÄTERS 
KYRKLIGA SAMFÄLLIGHET

Ekonomi, förvaltning och gravrätter, 
Torbjörn Eriksson, Maria Edvinsson. 

Nygatan 18, 432 67 Veddige
Tel: 0340-300 25     Fax:0340-302 75
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Har du åsikter eller förslag om kyrkporten?
E-posta gärna till jan.hyllstam@svenskakyrkan.se eller ring, tel 0320-81002


